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5روزنامه صبح ایران اخبار  

دچار توسعه نیافتگی اقتصادی هستیم

اقتصاد ایران، شلخته و مملو از گره های کور است

یک اقتصاددان گفت: برای رسیدن به توسعه، 
جدی  حضوری  اقتصاد  جهانی  بازار  در  باید 
به دلیل رویکرد سیاست  اما حالا که  داشت، 
هستیم،  محروم  مهم  موضوع  این  از  خارجی 
لازم است با بررسی کارشناسی شده و البته واقع 
بینانه دارایی های مان را در خدمت تولید قرار 
بدهیم تا از این طریق حتی المقدور اثرات سوء 

تحریم های بین المللی را کمرنگ تر کنیم.
سرمایه  دلار  میلیارد   ۱۱ اقتصاد ۲۴،»سالانه 
از کشور خارج می شود« این پدیده که بخشی 
از مردم ایران به دلیل شرایط سردرگم اقتصاد 
در داخل، ترجیح شان این است که در خارج 
از کشور سرمایه گذاری کنند یا سرمایه خود را 
از کشور منتقل کنند، آسیب جدی  به خارج 
است که تحریم نیز مزید بر علت آن می شود 
تا »کاهش مشکلات و کاستی های اقتصادی« 

بعید و بعیدتر به نظر آید.
اما ریشه فرار سرمایه از ایران را در چه علت 
و معلولی می توان جستجو کرد؟ خروج سرمایه 
از کشور چه هزینه های مضاعفی را به اقتصاد 

به هم ریخته ایران تحمیل خواهد کرد؟ توجه به 
کدام الزام ها می تواند سرمایه داران را از سرمایه 
در  مشارکت  به  و  منصرف  خارج  در  گذاری 

برنامه های اقتصادی داخلی راغب کرد؟
هادی حق شناس در گفتگو با اقتصاد ۲۴ در 
تحریم  در شرایط  ما  اظهار داشت:  رابطه  این 
هستیم. با این توضیح که تحریم دو وجه دارد؛ 
اول اینکه در چنین حالتی کشور به درآمد های 
واقعی دسترسی ندارد. مثلاً اگر تحریم های این 
سال های گذشته نبودند، به راحتی می توانستیم 
در روز ۲ تا ۳ میلیون بشکه نفت صادر کنیم 
و از این طریق منبع مالی عظیمی را به خزانه 
ملی تزریق کنیم که متأسفانه از این موهبت 
عظیم محروم بودیم. به هر حال طبیعی است 
که همه کشور ها دنبال سرمایه هستند، اما ما 
از این درآمد های ارزی محروم شدیم تا همانطور 
که واضح و معلوم است، اقتصادمان اقتصادی 
شلخته و مملو از گره های کور باشد، گره هایی که 
باز هم تحت تأثیر محدودیت های بین المللی باز 
شدنی نیستند، چون اقتصاد ما از الزام های رشد 

و توسعه بی بهره است.
با  ادامه  در  اقتصادی  مسائل  تحلیلگر  این 
اشاره به اینکه یکی از اثرات تحریم این است 
فرار  ساز  هزینه  و  نامأنوس  پدیده ای  با  که 
سرمایه مواجه شویم، گفت: در این راستا وقتی 
ایرانی ها استقبال چشمگیری برای خرید ملک 
در کشور های همسایه مثل امارات و ترکیه و .. 
دارند می توانیم اینطور بگوییم که تحریم نه تنها 
دستِ اقتصادِ ایران را از درآمد ارزی خالی کرده 
کشور  از  هم  داخلی  سرمایه های  بلکه  است، 
خارج شدند که در واقع این دو سوی سکه تحریم 
است. مضاف بر اینکه موفق به جذب سرمایه 
گذار خارجی هم نشدیم تا با این شرایط دشوار 
روبرو شویم که هم فرایند این شرایط می شود، 

منفی شدن شاخص های کل اقتصادی!
ترجیح شان سرمایه  مردم  وقتی  افزود:  وی 
هیچ  است،  خارجی  کشور های  در  گذاری 
دستگاهی نمی تواند مانع تراشی کند. در واقع 
باید مسئولان و تصمیم گیران با بهره بردن موثر 
از پتانسیل های داخلی شرایطی را به وجود آورند 

که مردم دلیلی برای فعالیت اقتصادی نداشته 
باشند، یعنی کافی است در همین حالت تحریم 
کار  به  تولید  بخش  رونق  برای  را  مان  سعی 

بگیریم.
در سال های گذشته همواره اصرار بر خام 

فروشی کردیم
است  درست  این  داد:  توضیح  شناس  حق 
المللی  بین  به مناسبات مالی  تولید  که رونق 
روی  دست  نمی شود  دلیل  اما  دارد،  بستگی 
دست بگذاریم و شاهد فرار سرمایه باشیم. به 
گرفتن  جدی  طریق  از  می توانیم  مثال  عنوان 
توجهی  قابل  نفتی، جهش  فراورده های  تولید 
را در بخش تولید ایجاد کنیم اما متأسفانه در 
به  اصرار  اخیر  دهه  سه  دو  دولت های  همه 
موقعیت  در  تولید  تا  شد  باعث  فروشی  خام 
رکود باشد، بیکاری سیر صعودی را طی کند و 
همچنین سرمایه های اقتصادی از کشور خارج 

شوند.
سوءمدیریت  اینکه  بیان  با  اقتصاددان  این 
حوزه های  در  را  ما  کشور  که  است  پدیده ای 
عقب  اقتصادی  مهم  بحث  ویژه  به  مختلف، 
انداخته است، یادآور شد: مسئولان باید پاسخ 
دهند که کره جنوبی و عراق چرا با چند سال 
تأخیر به تکاپو افتاده اند تا طلب ایران را پرداخت 
کنند؟ آیا غیر از این است که این دو کشور به 
باید  پس  کرده اند؟  معطل  را  ما  تحریم  دلیل 
فکری کرد تا دیگر مجبور به تحمل تحریم ها 
نیافتگی  توسعه  دچار  ما  واقع  در  نباشیم. 
اقتصادی هستیم و به همین دلیل درجا می زنیم.
برای رسیدن به توسعه، باید در بازار جهانی 

اقتصاد حضوری جدی داشت
حق شناس در پایان گفت: قانون نانوشته ای 
برای  که  می دهد  این  به  رای  اقتصاد  علم  در 
رسیدن به توسعه، باید در بازار جهانی اقتصاد 
دلیل  به  که  حالا  اما  داشت،  جدی  حضوری 
مهم  موضوع  این  از  خارجی  سیاست  رویکرد 
محروم هستیم، لازم است با بررسی کارشناسی 
را  مان  دارایی های  بینانه  واقع  البته  و  شده 
این طریق  از  تا  بدهیم  قرار  تولید  در خدمت 
حتی المقدور اثرات سوء تحریم های بین المللی 
را کمرنگ تر کنیم. شرط اصلی این مهم این است 
که مسئولان به این باور برسند که ایران به لحاظ 
منابع اقتصادی از غنی ترین کشور ها است و اگر 
عزمی جدی داشته باشند، می توانیم بخشی از 

دغدغه های عمومی را برطرف کنیم.

حق شناس: قانون نانوشته ای 
در علم اقتصاد رای به این 
می دهد که برای رسیدن به 
توسعه، باید در بازار جهانی 
اقتصاد حضوری جدی داشت، 
اما حالا که به دلیل رویکرد 
سیاست خارجی از این موضوع 
مهم محروم هستیم، لازم است 
با بررسی کارشناسی شده و 
البته واقع بینانه دارایی های مان 
را در خدمت تولید قرار بدهیم 
تا از این طریق حتی المقدور 
اثرات سوء تحریم های بین 
المللی را کمرنگ تر کنیم

رفت و برگشت دلار در تابستان میان کانال 4۸ و 4۹ هزار تومان
 پیش بینی قیمت دلار در نیمه دوم سال

نمودار قیمتی حاکی از آن است که در طول ۳ ماه تابستان، دلار در 
اغلب روز ها در رفت و برگشت میان کانال ۴۸ و ۴۹ هزار تومان بوده 

است و تنها در چند روز، کانال ۵۰ هزار تومان را هم به خود دید.
ماه   ۳ طول  در  که  است  آن  از  حاکی  قیمتی  نمودار  اقتصاد۲۴- 
تابستان، دلار در اغلب روز ها در رفت و برگشت میان کانال ۴۸ و ۴۹ 
هزار تومان بوده است و تنها در چند روز، کانال ۵۰ هزار تومان را هم 

به خود دید.
آخرین نرخ دلاری که در بازار ارز در نیمه اول سال ثبت شد، ۴۹ هزار 
و ۳۹۳ تومان است؛ عددی که البته کاهش ۴ هزار و ۴۰۷ تومانی را 
نسبت به ابتدای سال نشان می دهد. این یعنی نرخ دلار در ۶ ماه اول 

سال ۸.۱ درصد کاهش یافته است.
کاهش ۴ هزار و ۴۰۷ تومانی نرخ دلار در این بازه زمانی در حالی است 
که دلار دهم اردیبهشت ماه به کانال ۵۵ هزار تومان نیز ورود پیدا کرده 
و رکورد های جدیدی را ثبت می کرد، اما پس از آن در یک روند نزولی، 
در بیستم خردادماه تا کانال ۴۶ هزار تومان فرود آمد. با این حال، تنها 
یک روز در این کانال ماند و سپس روندی صعودی به خود گرفت. در 
طول ۳ ماه تابستان، دلار در اغلب روز ها در رفت و برگشت میان کانال 
۴۸ و ۴۹ هزار تومان بوده است و تنها در چند روز، کانال ۵۰ هزار تومان 

را هم به خود دید.
در شرایط کنونی دو نگاه درباره روند بازار ارز در نیمه دو سال وجود 
صعودی  مدت  بلند  در  دلار  قیمت  روند  که  معتقدند  برخی  دارد. 
خواهد بود؛ گروهی نیز معتقدند که قیمت دلار حوالی محدوده فعلی 
با ۱۰ درصد نوسان می تواند معامله شود. عبداله مشکانی، کارشناس 
اقتصادی می گوید: این که قیمت این اسکناس روند جدیدی آغاز کند 
و سقف قبلی را بشکند و به سمت اعدادی که تا کنون تجربه نکرده 

برود، بعید است.
تلاش  از  متاثر  دلار  قیمت  فعلی  ثبات  آیا  این که  به  پاسخ  در  وی 
سیاست گذار است، عنوان می کند: به نظر می رسد این تقاضای بازار 
است که قیمت را در محدوده فعلی نگه داشته است. ما در بازار ارز از 
سمت عرضه کننده انحصار داریم. این عرضه کننده هم یا بانک مرکزی 

است یا شرکت های بزرگ واردکننده که عمدتا دولتی هستند.
یک  ما  می فروشد  نفت  دولت  که  زمانی  می دهد:  توضیح  مشکانی 
می فروشد،  کمتری  نفت  دولت  که  زمانی  و  داریم  یکجانبه  انحصار 
شرکت ها فعال تر هستند و در بازار انحصار چندجانبه داریم. باید در 
نظر داشت که این شرکت ها به اختیار دولت کار می کنند؛ بنابراین یک 
واردکنندگان کالا  و  انحصار داریم و طرف دیگر هم مردم  بازار  سوی 

هستند.«
وی با تاکید بر اینکه ما در سمت عرضه کننده انحصار چندجانبه داریم 
و برآیند این نیرو ها قیمت را تعیین می کند خاطرنشان می کند: بازار ارز 
ایران تک عاملی نیست. اما با توجه به وضعیت فعلی و فروش نفت 
و دسترسی به برخی منابع بلوکه شده، به نظر نمی رسد که دولت در 

تنگنای ارزی قرار داشته باشد که باعث افزایش قیمت دلار شود.
در این میان، برخی دیگر از کارشناسان، روند آهسته و پیوسته را برای 
قیمت دلار پیش بینی می کنند. مجتبی دینا می گوید: یکی از دلایلی که 
کارشناسان روند قیمت دلار در بلندمدت را صعودی پیش بینی می کنند، 
رشد خروج سرمایه از کشور است. هر چند این خروج سرمایه به خاطر 
رکود بازار های مولد و بازار های سرمایه، مسکن و سهام مقداری افت 

کرده، اما نسبت به افزایش قیمت دلار آلارم می دهد.
دیبا به متغیر فروش نفت به عنوان یکی از محسنات رفتار دلار در 
سال جاری اشاره می کند و می افزاید: از فروش نفت می توان به عنوان 
یک تبادل غیررسمی یاد کرد. هر چند که ورودی ها و منابع پولی آن 
همچنان هویدا نیست، اما دولت فعلا توانسته به این واسطه، دلار در 

در منطقه مشخصی مهار کند.
وی متذکر می شود: با توجه به پارامتر ها و تحلیل های مختلف در ۶ 
ماهه دوم سال، می توانیم شاهد حرکت های بزرگی برای اسکناس دلار 

باشیم.

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007001246 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  خانم زهرا شفیعی کیا فرزند ابراهیم  بشماره 
شناسنامه 454002424۸ صادره از آبدانان  در یک باب خانه به مساحت ۹4 / 377  متر مربع پلاک 
13142 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان - خیابان هزار در - فاز سه - خیابان ۹ متری  
خريداري شده از بهرام شفیعی و منتسب به مالكيت رسمي منصور حیدری  محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 03 /  07 / 1402                 تاريخ انتشار نوبت دوم:  1۸ /  07 / 1402

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  14026031500402۹77  هیات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عارف زینی وند فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۸۹4 و  کد ملی 455۹776172 صادره از دره شهر  درششدانگ  یک باب مغازه  به مساحت ۸4 / 
21  مترمربع پلاك 4512 فرعي از 34 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر-  خیابان شهید رجائی  
خریداری از آقای نوراله میرزایی  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای باباحسین میرزایی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07 / 1402           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1۸ / 07 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابرآراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقایان علی ملکی صیمره بشماره شناسنامه ۸5۹ و  کدملی 
455۹71۹۸61 و سبزعلی ملکی صیمره بشماره شناسنامه 5 و کدملی 455۹۸۹2301 فرزندان 
احمد علی صادره از دره شهر هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 62 / 7215 مترمربع پلاك 1251 فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر - اراضی مزروعی ارمو خریداری از   مالک رسمی و مشاعی آقای احمدعلی ملکی صیمره  
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07/ 1402        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1۸ / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140260315004003013  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد الیاسی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۸554 و  کد ملی 3۸72077554 صادره از همدان  درششدانگ  یکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت 14 / 12۹  مترمربع پلاك 2166 فرعي از 2۸ اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر-  خیابان کوهسار )2(  خریداری از آقای محسن پناهی  منتسب به مالک رسمی و مشاعی 
آقای شیخ نبی رحیمی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  
15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07 / 1402             تاريخ انتشار نوبت دوم: 1۸ / 07 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابرآراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقایان علی ملکی صیمره بشماره شناسنامه ۸5۹ و  کدملی 
455۹71۹۸61 و سبزعلی ملکی صیمره بشماره شناسنامه 5 و کدملی 455۹۸۹2301 فرزندان 
احمد علی صادره از دره شهر هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۸2 / 5047 مترمربع پلاك 124۹ فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر - اراضی مزروعی ارمو خریداری از   مالک رسمی و مشاعی آقای احمدعلی ملکی صیمره  
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07/ 1402                   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1۸ / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابرآراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقایان علی ملکی صیمره بشماره شناسنامه ۸5۹ و  کدملی 
455۹71۹۸61 و سبزعلی ملکی صیمره بشماره شناسنامه 5 و کدملی 455۹۸۹2301 فرزندان 
احمد علی صادره از دره شهر هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11 / 11۹10 مترمربع پلاك 1252 فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر - اراضی مزروعی ارمو خریداری از   مالک رسمی و مشاعی آقای احمدعلی ملکی صیمره  
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07/ 1402             تاريخ انتشار نوبت دوم: 1۸ / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140260315004002۹63  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مهدی مهدی نژاد فرزند عبدالرضا 
بشماره شناسنامه 37 و  کد ملی 455۹۹06262 صادره از دره شهر  درششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2۸ / 17205  مترمربع پلاك 1272 فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر-  اراضی مزروعی ارمو  خریداری از آقای حسین پوراحمد  منتسب به مالک رسمی و مشاعی 
آقای علی اکبر پوراحمد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  
15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07 / 1402            تاريخ انتشار نوبت دوم: 1۸ / 07 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

 اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابرآراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقایان علی ملکی صیمره بشماره شناسنامه ۸5۹ و  کدملی 
455۹71۹۸61 و سبزعلی ملکی صیمره بشماره شناسنامه 5 و کدملی 455۹۸۹2301 فرزندان 
احمد علی صادره از دره شهر هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 55 / 71۹4 مترمربع پلاك 1250 فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر - اراضی مزروعی ارمو خریداری از   مالک رسمی و مشاعی آقای احمدعلی ملکی صیمره  
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07/ 1402            تاريخ انتشار نوبت دوم: 1۸ / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007001270 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای نورمحمد جهانی تبار فرزند عالی 
خان  بشماره شناسنامه 115۹صادره از آبدانان  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه    به 
مساحت ۸5 / 167 متر مربع پلاک 12410 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان - خیابان 
شهید باهنر  منتسب به مالكيت رسمي صید جعفر دارابی   محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 03 /  07 / 1402    

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1۸ /  07 / 1402
بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315003000640 - مورخ  22 / 05 / 1402 
هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي سجاد قریشی   
فرزند عوض  بشماره شناسنامه 126 صادره از دهلران  در  یک باب مغازه به مساحت 53 / 16 
مترمربع پلاك 2 فرعي از 10 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 10 اصلي ناحیه ۸ میمه قطعه 5 واقع 
در بخش 11 کرمانشاه حوزه ثبتی شهرستان دهلران خریداری از مالک رسمی آقای عوض محمد 
زاده و منتسب به عنبر محمد زاده محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  
به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول:  03 /  07 / 1402       تاريخ انتشار نوبت دوم:  1۹ /  07  / 1402
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اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315003000637 - مورخ  1۸ / 05 / 1402 
هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد قریشی 
فرزند عوض  بشماره شناسنامه 1۸35 صادره از دهلران  در  یک باب مغازه به مساحت 05 / 15 
مترمربع پلاك 1 فرعي از 10 اصلي ناحیه ۸ میمه مفروز و مجزي شده از پلاك 10 اصلي ناحیه ۸ میمه 
قطعه 5 واقع در بخش 11 کرمانشاه حوزه ثبتی دهلران خریداری از مالک رسمی آقای عوض قریشی 
و منتسب به مالکیت عنبر محمد زاده محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول:  03 /  07 / 1402                  تاريخ انتشار نوبت دوم:  1۹ /  07  / 1402
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